

## SZÁMLA

Készült: 1076 Budapest, Thököly út 22. sz. üzlet felújítási munkálatairól  
szabadáras formában, 2019. október 21. anyagárrakkal

### Utcai nyílászárók cseréje

4 db	A:	450.000	
	D:		100.000
anyag és munkadíj összesen: 550.000			

### Vízszerezés

WC, mosdó és mosogató kiépítése és szerelése alapvezeték és lefolyó cserével

3 db	A:	20.000	60.000
	D:	30.000	90.000
anyag és munkadíj összesen: 150.000			

### Villanyszerelési munkák:

Biztosíték tábla kiépítése és szerelése kismegszakítókkal henczel szekrénnel

1 db	A:	80.000	80.000
	D:	50.000	50.000

Kapcsolók kiépítése és szerelése Prodax szerelvénnel

5 db	A:	5.000	25.000
	D:	6.000	30.000

konnektorok kiépítése és szerelése Prodax szerelvénnel

12 fm	A:	5.000	60.000
	D:	6.000	72.000

Lámpahelyek kiépítése és szerelése

6 db	A:	5.800	34.800
	D:	5.000	30.000

TV és számítógép kiépítése és szerelése Prodax szerelvénnel

3 db	A:	10.800	32.400
	D:	6.000	18.000

Csengő kiépítése és szerelése

1 db	A:	5.000	5.000
	D:	4.500	4.500

237.200 204.500

anyag és munkadíj összesen: 441.700

### Kőműves burkoló:

Régi táskásodott, salétromos vakolat leverése fugázás kaparásával

50 m2	D:	2.000	100.000
-------	----	-------	---------

Vakolat készítése az üzletben

50 m2	A:	3.000	150.000
	D:	4.000	200.000

Padlón terítés készítése PVC burkolat alá

35 m2	A:	2.000	70.000	
	D:	1.500		52.500

Gipszkarton fal készítése párnafa bevésésével egyoldalú terítéssel

65 m2	A:	3.000	195.000	
	D:	4.500		292.500

11 fokos lépcső készítése korláttal lakkozva

1 db	A:	250.000	250.000	
	D:	300.000		300.000

665.000	945.000
---------	---------

anyag és munkadíj összesen: 1.610.000

Festés, mázolás:

Enyvesfesték kaparása

150 m2	D:	400		60.000
--------	----	-----	--	--------

Mélyalapozás

150 m2	A:	200	30.000	
	D:	250		37.500

Glettelés két rétegben

150 m2	A:	440	66.000	
	D:	800		120.000

Festés diszperziós falfestékkel fehér vagy pasztell színekben

150 m2	A:	460	69.000	
	D:	600		90.000

Fa nyílászárók mázolása lakkozása simító tapaszolással

20 m2	A:	2.000	40.000	
	D:	2.500		50.000

205.000	357.500
---------	---------

anyag és munkadíj összesen: 562.500

Parkettás meleg burkoló munkák:

Linóleum bontása, új lerakása ragasztással

40 m2	A:	4.000	160.000	
	D:	3.000		120.000

anyag és munkadíj összesen: 280.000

Egyéb:

Építési törmelék zsákolása és elszállítása konténerben

10 m3	A:	5.000	50.000	
	D:	5.000		50.000

Anyag szállítás

2 db	D:	30.000		60.000
			50.000	110.000

anyag és munkadíj összesen: 160.000

### Galéria készítése:

Galéria készítése elbontható szerkezettel 5 x 4 méretben 5 x 15 –ös bontható lábakkal 18 mm –es pozdorja terítéssel 12 fokos lépcső és korlát készítéssel

1 db	A:	350.000	350.000	
	D:	400.000		400.000

anyag és munkadíj összesen: 750.000

### Asztalos munkák:

1 db ajtó bontása 1 db új ajtó beépítése

1 db	A:	20.000	20.000	
	D:	15.000		15.000

anyag és munkadíj összesen: 35.000

### Gáz- fűtés szerelés:

Régi gázvezeték bontása, gázóra leszerelése

1 db HDW1 125C típusú fűtőtest kiépítése, beüzemelése

1 db	A:	200.000	200.000	
	D:			100.000

anyag és munkadíj összesen: 300.000

A helyiségben a kéménybélelés + új fűtőtestek + kazán, (a régit ellopták) a legalacsonyabb ajánlat is 1.500.000,- Ft volt.

### Összesítő:

1.) Utcai nyílászárók cseréje	550.000,-
2.) Vízszelzés	150.000,-
3.) Villanyszerelési munkák	441.700,-
4.) Kőműves burkoló	1.610.000,-
5.) Festés, mázolás	562.500,-
6.) Parkettás meleg burkoló munkák	280.000,-
7.) Egyéb	160.000,-
8.) Galéria készítése	750.000,-
9.) Asztalos munkák	35.000,-
10.) Gáz fűtés szerelés	300.000,-
	4.854.000,-

**Összesen: 4.854.000,- Ft. +27 % ÁFA = 6.164.580,- Ft.**

BANCZIK-BŐR KFT.  
1137 BP. RADNÓTI U. 40.  
ADÓSZÁM: 2804816571-42  
GRANIT BANK  
12100011-17546865





















